
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/341/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/128/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) Rada Gminy Pomiechówek, po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVII/128/2020 Rady Gminy w Pomiechówku z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pomiechówek, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2) pkt m) otrzymuje brzmienie: 

„m) odpady budowlane i rozbiórkowe,”; 

2) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady budowlane i rozbiórkowe będą odbierane z PSZOK w ilości 4000 kg rocznie od 
nieruchomości.”; 

3) „§ 12. otrzymuje brzmienie: 

1. Wielkość zbiornika bezodpływowego lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków należy dostosować do ilości osób stale lub czasowo przebywających na jej terenie, w taki sposób by 
jego opróżnianie odbywało się z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia, 
uwzględniając następujące normy: 

1) produkcja ścieków w gospodarstwach domowych – 3,0m3/osobę/miesiąc,  

2) pralnie – 17,0m3/ kg bielizny/ doba,  

3) bary restauracje, jadłodajnie – 3,0m3/1 miejsce/miesiąc,  

4) kawiarnie – 0,8 m3/miejsce/miesiąc,  

5) sklepy spożywcze – 2,0 m3/ 1 zatrudniony/ miesiąc,  

6) pozostałe sklepy – 0,9 m3/1zatrudnionego/miesiąc,  

7) apteki – 3,0m3/ 1 zatrudnionego/miesiąc,  

8) przychodnie lekarskie – 0,5m3/ 1 zatrudnionego/miesiąc ,  

9) zakłady fryzjerskie i kosmetyczne – 4,5 m3/ 1 zatrudnionego/miesiąc,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3198



10) pozostałe zakłady usługowe – 0,45m3/ 1 zatrudnionego/miesiąc,  

11) zakłady produkcyjne : 

a) bez natrysków – 0,45m3/1zatrudniony/miesiąc,  

b) z natryskami – 1,5m3/1zatrudniony/miesiąc.  

2. Opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków za pośrednictwem podmiotów uprawnionych do prowadzenia działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych. Niedopuszczalne jest opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków we własnym zakresie. 

3. Usuwania nieczystości ciekłych z nieruchomości, w terminach ustalonych w indywidualnych umowach 
zawartych pomiędzy właścicielem nieruchomości a podmiotem posiadającym stosowne zezwolenie, 
z częstotliwością dostosowaną do ilości zużywanej wody, gwarantującą, że nie nastąpi przepełnienie zbiornika 
bezodpływowego lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera m

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T12:19:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




